
ZARZĄRZENIE NR 9/20 

WÓJTA GMINY LIPKA 

 z dnia 26 lutego 2020 r. 

 

 

w sprawie określenia opłat za wynajem świetlic wiejskich stanowiących mienie Gminy 

Lipka  

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (j. t. Dz. U. z 2019 r., poz. 506 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1. 1. Wynajem świetlicy dla osób fizycznych oraz osób prawnych w celu zorganizowania 

imprez i uroczystości rodzinnych, okolicznościowych, szkoleń, pokazów, zebrań, kursów 

komercyjnych, zabaw itp. odbywa się odpłatnie. 

2. Ustala się stawki opłat stałych za wynajem świetlic wiejskich według poniższej tabeli: 

Lp. 

Świetlica / sala 

wiejska w 

miejscowości: 

Opłata stała za wynajem (w zł) 

na uroczystości 

rodzinne, weselne itp.  

na okres powyżej 4 

dni do 7 dni 

na uroczystości 

okolicznościowe, stypy, 

przyjęcia  

na okres do 4 dni 

Szkolenia, pokazy, 

zabrania itp.  

za 1 godzinę 

netto brutto netto brutto netto brutto 

1. 

a) Batorowo 

b) Czyżkowo 

c) Debrzno Wieś 

d) Kiełpin 

e) Scholastykowo 

300,00 369,00 150,00 184,50 24,39 30,00 

2. 

a) Batorówko 

b) Białobłocie 

c) Laskowo 

d) Łąkie 

e) Osowo 

f) Potulice 

g) Trudna 

150,00 184,50 75,00 92,25 12,60 15,50 

3. Poza opłatą stałą, o której mowa w ust. 2, najemca wnosi opłatę za zużytą energię 

elektryczną, wodę i wywóz nieczystości płynnych na podstawie odczytów właściwych 

liczników.  

4. Z opłat określonych w ust. 2 i 3 zwolnione są zebrania wiejskie, zebrania i spotkania 

organizowane przez Wójta Gminy, sołtysów, rady sołeckie, szkoły, przedszkola, organizacje 

pozarządowe działające w środowisku lokalnym oraz kursy i szkolenia nieodpłatne. 

5. Najemca uiszcza opłaty, o których mowa w ust. 2 i 3 po wystawieniu faktury przez Urząd 

Gminy Lipka na konto gminy. 

6. Zakazuje się sołtysom przyjmowania opłat określonych w ust. 2 i 3. 

 

§ 2. 1. Przed wynajęciem świetlicy należy wpłacić kaucję gwarancyjną na kwitariusz  

u sołtysa lub na konto Gminy Lipka nr 41 8943 0004 0000 0257 2000 0010 w następującej 

wysokości: 



Lp. 
Świetlica / sala wiejska w 

miejscowości: 

Wysokość kaucji gwarancyjnej (w zł) 

na uroczystości 

rodzinne, weselne itp. 

na okres powyżej 4 

dni do 7 dni 

na uroczystości 

okolicznościowe, 

stypy, przyjęcia  

na okres do 4 dni 

Szkolenia, pokazy, 

zabrania itp.  

za 1 godzinę 

1. 

a) Batorowo 

b) Czyżkowo 

c) Debrzno Wieś 

d) Kiełpin 

e) Scholastykowo 

400,00 200,00 50,00 

2. 

a) Batorówko 

b) Białobłocie 

c) Laskowo 

d) Łąkie 

e) Osowo 

f) Potulice 

g) Trudna 

200,00 100,00 30,00 

2. Kaucja podlega zwrotowi: 

a) w przypadku rezygnacji z wynajmu przed przekazaniem sali, 

b) po uregulowania wszystkich zobowiązań wynikających z zawartej umowy. 

§ 3. 1. Podstawą wynajęcia świetlicy jest zawarcie pisemnej umowy, której wzór stanowi 

załącznik Nr 1 oraz dokonanie pełnej opłaty kaucji gwarancyjnej. 

2. Niniejszym udziela się pełnomocnictwa sołtysom do zawierania w imieniu Gminy Lipka 

umów, o których mowa w ust. 1. 

3. Z przekazania świetlicy sporządza się protokół zdawczo-odbiorczy, którego wzór stanowi 

załącznik Nr 2. 

4. Za szkody powstałe w okresie najmu odpowiada najemca. 

5. Zobowiązuje się sołtysów do dostarczania do Urzędu Gminy Lipka oryginałów umów  

w terminie 7 dni od daty ich zawarcia.  

 

§ 4. 1. Zobowiązuje się sołtysów do prowadzenia rejestru wynajmowania świetlicy. Wzór 

rejestru stanowi  załącznik Nr  3. 

2. Rejestr przedkłada się skarbnikowi gminy w okresach półrocznych do 20 dnia następnego 

miesiąca po zakończeniu półrocza, tj.: 

Lp. Za okres Termin przedłożenia 

a) od 1 stycznia do 30 czerwca do 20 lipca 

b) od 1 lipca do 31 grudnia do 20 stycznia 

 

§ 5. Traci moc Zarządzenie Nr 16/18 Wójta Gminy Lipka z dnia 21 maja 2018 r. w sprawie 

określenia opłat za wynajem świetlic wiejskich stanowiących mienie Gminy Lipka. 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się sołtysom i skarbnikowi gminy. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 2 marca 2020 roku. 


